Техническое описание и характеристики
Корпус серверный mid-tower Supermicro CSE-732I-668B
(CSE-732I-668B)
Получить коммерческое предложение
Ответим в течение 15 минут. Подготовим стоимость и сроки
поставки.
 1  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 1 из 8
Оглавление
Описание CSE-732I-668B
Характеристики товара
Фото CSE-732I-668B
 2  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 2 из 8
Описание Корпус серверный mid-tower Supermicro CSE-732I-668B
Supermicro CSE-732I-668B представляет собой серверный корпус формата mid-tower для построения компактных
систем с поддержкой материнских плат E-ATX, ATX и Micro-ATX. Модель ориентирована на сборку рабочих и
серверных конфигураций с одним или двумя процессорами Intel или AMD, а также с набором внутренних и внешних
накопителей, фронтальными интерфейсами и штатным блоком питания высокой эффективности.
Корпус выполнен в черном цвете, рассчитан на установку внутри стойки или в настольном исполнении в зависимости
от конфигурации системы. В конструкции предусмотрены отсеки для накопителей, слоты расширения, элементы
фронтальной панели, вентиляция и компоновка, удобная для сервисного обслуживания и интеграции серверных
комплектующих Supermicro.
Функциональные возможности CSE-732I-668B
Модель поддерживает организацию системы хранения и расширения за счет нескольких зон установки накопителей и
семи полноразмерных слотов расширения. Корпус оснащен фронтальными кнопками и светодиодной индикацией, а
также двумя портами USB 3.0 на передней панели. Для охлаждения предусмотрены места под фронтальный и задний
вентиляторы, что помогает поддерживать стабильный температурный режим при эксплуатации серверной
платформы.
Штатный блок питания PS2 мощностью 668 Вт имеет сертификат 80 PLUS Platinum и рассчитан на входное
напряжение 100-240 Vac при частоте 50-60 Hz. Такая конфигурация делает корпус подходящей основой для
серверных и рабочиех систем, где важны надежность питания, удобство размещения накопителей и совместимость с
распространенными форм-факторами плат.
Технические особенности
Форм-фактор корпуса: mid-tower.
Поддержка материнских плат: 12" x 13" E-ATX, 12" x 10" ATX, 9.6" x 9.6" Micro-ATX.
Поддержка процессоров: Single и Dual Intel® и AMD.
Размеры корпуса: 16.7" (424 мм) x 7.6" (193 мм) x 20.68" (525 мм).
Масса нетто: 28 lbs (12.7 kg).
Масса брутто: 30 lbs (13.61 kg).
Размеры упаковки: 21.38" (543 мм) x 11.97" (304 мм) x 25.28" (642 мм).
Цвет: Black.
Слоты расширения: 7x Full-height, Full-length expansion slot(s).
Отсеки для накопителей: 2x standard 5.25" drive bay, 4x 3.5" fixed drive bay, optional 4x 2.5" fixed drive bay, 1x 3.5"
internal fixed drive bay.
Фронтальная панель: кнопка Power On/Off, LED индикация питания, активности HDD, сетевой активности и
перегрева системы.
 3  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 3 из 8
Фронтальные порты: 2x USB 3.0 Port(s).
Охлаждение: optional 1x 12cm front cooling fan, 1x 12cm rear exhaust fan(s).
Рабочая температура: 5°C - 35°C (41°F - 95°F).
Температура хранения/нерабочий режим: -40°C - 70°C (-40°F - 158°F).
Рабочая влажность: 8% - 90% без конденсации.
Нерабочая влажность: 5% - 95% без конденсации.
Блок питания: PS2 668W Multi-output power supply 80PLUS Platinum.
Эффективность питания: 92%.
Вход питания: 100 - 240 Vac, 50-60Hz.
Выходной разъем питания: 24pin ATX.
Параметры линии +12V: Max 54A / Min 0.2A.
Параметры линии +5V: Max 20A / Min 0.1A.
Параметры линии -12V: Max 0.1A / Min 0A.
Применение
Корпус применяется для сборки серверных и рабочих систем Supermicro, где требуется поддержка нескольких
типоразмеров материнских плат, расширение по слотам, установка накопителей разных форматов и штатный блок
питания с сертификатом высокой эффективности. Модель подходит для конфигураций с одним или двумя
процессорами Intel® или AMD и может использоваться как основа для универсальных серверных платформ с
фронтальными портами, индикацией состояния и продуманным воздушным охлаждением.
Совместимость
Поддерживаемые материнские платы: E-ATX, ATX, Micro-ATX.
Поддерживаемые процессоры: Intel® и AMD, single и dual.
Рекомендуемые материнские платы из блока совместимости: X12DPL-NT6, X12DPL-i6, X10SDV-4C+-TP4F,
X10SDV-12C+-TP8F.
Совместимость с вариантами накопителей и опций для корпуса Supermicro.
Монтаж и эксплуатация
Корпус рассчитан на установку фронтального и заднего вентиляторов для организации воздушного потока.
Предусмотрены фронтальные элементы управления и индикации для удобства обслуживания.
Корпус поддерживает размещение накопителей и расширительных плат в серверной компоновке.
Режим эксплуатации предполагает работу в диапазоне 5°C - 35°C при влажности 8% - 90% без конденсации.
Комплектация
Корпус Supermicro CSE-732I-668B.
 4  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 4 из 8
Штатный блок питания PS2 668W Multi-output power supply 80PLUS Platinum.
Упаковка и маркировка
Масса брутто: 30 lbs (13.61 kg).
Масса нетто: 28 lbs (12.7 kg).
Размеры упаковки: 21.38" x 11.97" x 25.28".
Цвет корпуса: Black.
 5  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 5 из 8
Характеристики Корпус серверный mid-tower Supermicro CSE-732I-668B
Цвет и внешний вид
Цвет Черный
Идентификаторы
Модель CSE-732I-668B
Бренд Supermicro
Артикул производителя CSE-732I-668B
SKU CSE-732I-668B
Назначение и классификация
Тип товара Серверный корпус
Комплектация
Комплект поставки Корпус, штатный блок питания PS2 668 Вт
Процессорная подсистема
Поддерживаемые процессоры Intel® и AMD, Single и Dual
Слоты расширения и шины
Слоты расширения 7x Full-height, Full-length expansion slot(s)
Условия эксплуатации
Рабочая температура 5% - 95% (non-condensing)
Совместимость
 6  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 6 из 8
Поддержка материнских плат E-ATX 12" x 13", ATX 12" x 10", Micro-ATX 9.6" x 9.6"
Подключение и интерфейсы
Фронтальные порты 2x USB 3.0 Port(s)
Накопители и хранение данных
Отсеки 2.5" 2x standard drive bay
Питание
Конфигурация БП Max 20 А / Min 0.1 А
Мониторинг и индикация
Индикаторы фронтальной панели Power status, HDD activity, Network activity, System Overheat
Кнопка фронтальной панели Optional 1 x 12 см front fan, 1 x 12 см rear exhaust fan(s)
 7  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 7 из 8
Фото Корпус серверный mid-tower Supermicro CSE-732I-668B
 8  8
Запросите персональное коммерческое предложение на SUPERMICRO - наши
менеджеры ответят в течение 1 часа
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Отправьте запрос на коммерческое предложение SUPERMICRO и получите индивидуальные цены и сроки поставки.
Серверы 1u, 2u, рабочие станции, системы хранения данных, серверные платформы, GPU-системы, BigTwin,
SuperBlade
Тел: +7 499 110-81-61 | Email: sale@supermicro-russia.ru | https://supermicro-russia.ru
Страница 8 из 8